PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 134/2025 de 28/03/2025.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, HARIEL VIEIRA

FOGAÇA, usando de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Artigo 1° -  A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovado no

Concurso Público Municipal de n.º 001/2023, homologado através do Edital de n.º

017/2023 de 14/11/2023, para assumir a vaga para o cargo que foi aprovado.

Artigo 2° -  O candidato deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, no endereço Avenida Alexandre leite

dos Santos, n° 481, Centro, Japira-PR, em horário normal de expediente.

Cargo: Psicólogo

Classificação Nome Inscrição

6° Bruna Corrêa Noveli 013.202.660-15

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 28 de março de 2025.

HARIEL VIEIRA FOGAÇA
PREFEITO MUNICIPAL